

ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 42770995

Data
publicarii

16.05.19

Coduri CPV

77313000-7

Pretul
estimativ:

19.891,00 RON - 19.891,00 RON

Descriere: Furnizare material dendrofloricol pentru diverse obiective de pe raza localitatii 1. Necesari material saditor -unit 1* 1940 x 2,5 RON =4850 lei 2. Necesari material saditor -unit2* 42 x 8 RON =336lei 3. Necesari material saditor -unit3* 2x 10 RON =20 lei 4. Diverse materiale folosite cu ocazia plantarii jardiniere(turbă1200 l)(, ingrasamant Osmocote 5-6 luni(0,5kg),Stocosorb(0,4kg) +manopera jardiniere -1 X 520 RON = 520lei
5.Jardiniere.50/60cm(incl.jardiniere+3pl.curgatoare/PelargoniumsspPetunia,Verbena,Ipomea,etc(diam ghiveci 12 cm)+4-5 pl anuale pt jardiniere/Verbena,Ipomea,Lobelia,etc diam ghiveci 10 cm) -8 x 65 RON = 520 lei 6. Thuja occid.SMARALD (120 lei/buc)H=120-150cm-19buc-Casa mortuala,10buc-Cariopteris,Rhus typina,12buc-Juniperus horisontalis; Gradinita 17 bucThuja occ,2buc Juniperus horisontalis- 1 x7760 =7760 lei 7. Manoperă si transport (plantat plante anuale pt rabate si ronduri,administrat ingrasamant starter)(incl.ingrasamant eliberare lenta 5-6 luni si alcosorb)-1 x 4265 RON si arbori /arbusti 60 buc x 27 lei =1620lei - 1 x 5885 lei = 5885 lei - unit.1 :Petunia ,Salvia,Lobelia,Agarathum,Celosia,Verbena, Petunia, Portulaca,Ipomea, ,etc 1940 buc/ Plante.pt.ronduri si rabate/ diam ghiveci 10 cm -curte Primarie,Gradinita,Casa mortuala,Monumentul eroilor,Parc Central (incl.ingrasamant eliberare lenta 5-6 luni si alcosorb) -unit 2: plante anuale pt rabate si ronduri Pelargoniumssp,Petunia,Verbena,Ipomea,etc diam ghiveci 12 cm-42 buc - unit 3: Aghirantum ghiveci